
令和5年4月ll日

保護者各位

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸昌

授業参観について（お知らせ）

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新学期も始まり、子ども達は気持ちも新たに日々の生活に一生懸命取り組んでいるところです

が、 日頃の学習と活動の様子をご覧いただきたく、下記のとおり授業参観日を設けることとしました。

つきましては､何かとご多用の折とは存じますが､ぜひご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

1 期日 令和5年4月22日（土） 5校時 l3:00～l3:50

2教科・授業者・場所

（教室は、 1年生: l階、 3年生・わかば・ふたば・第2理科室: 2階、 2年生:3階）

3参観について

①参観は生徒1名につき保護者2名までとさせていただきます。

②体調のすぐれない方、朝の体温が37.5℃以上の方は参観をご遠慮ください。

③マスクの着用につきましては、個人の判断でお願いします。

その他

当日の入場は生徒昇降口からとなります。

授業参観後の日程は、学級PTAがl4:00から、 PTA総会が14:40から（体育館)、

4

･授業参観後の日程は、学級PTAがl4:00から、 PTA総会が14:40から（体育館)、学年PTAはl5:40

からとなっております。

･新型コロナウイルス感染拡大状況により、縮小または中止となる場合には､再度お知らせ致します。

問い合わせ先

教務主任 多田惠慈

電話 0195 (76) 3530

年 ； 唖 1年1組 1年2組 2年1組 2年2組 2年3組

教窄 数学 国語 英語 国語 社会
・
９
画受業者

Ｏ
Ｄ
Ｕ
口女野 坂Z

一

入 大瀧 北田 及川

場所 l-1教室 1－2身攻室 2-1教巨
夛
軸
二 2-2教室 2-3教室

年 ； 唖 3年l ; 唖 3年2紅 わかば・ふたば

教窄
句
■
マ
■支

。

。

Ｐ
』
、
画
Ｂ
〃

ｰ

V 数学 自立
『
。
『受業者 齋藤

、
『
〆を澤

ロ
ー
血
■
》市崎･角谷

場所 3-1;攻室 3-2教亘
二
桑
二 わかば教室


